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Az egyéb szervezet megnevezése: Növényvédőszer-Gyártók és Importőrök Szövetsége Egyesület

Az egyéb szervezet címe:  Budapest, 1043 Csányi László utca 34
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Keltezés: Budapest, 2013.04.10.  

             

P.H.  

13 045

 

9 358

  

7 195

3 687

329 390

8 196 10 457

 

11 661

4 466 3 687

2 163

7 195

  I.   KÉSZLETEK

 II.   KÖVETELÉSEK

III.   ÉRTÉKPAPIROK

IV.   PÉNZESZKÖZÖK

 C.  Aktív időbeli elhatárolások 

(képviselője)

 II.   RÖVIDLEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

0 0

az egyéb szervezet vezetője

FORRÁSOK (PASSZIVÁK) ÖSSZESEN (13 - 20 +21 + 24 sor) 11 661

------------------------------------------------------

 B.  Forgóeszközök (7 - 10. sorok)

 IV.  ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK

8 525

 III.  LEKÖTÖTT TARTALÉK

ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN: (1 + 6 + 11 sor)

 D.  Saját tőke  (14 - 19. sorok)

  I.   INDULÓ TŐKE / JEGYZETT TŐKE

3 079

2 198

29

2 169

  

 A.  Befektetett eszközök (2 - 5. sorok)

  I.   IMMATERIÁLIS JAVAK

 II.   TÁRGYIESZKÖZÖK

  III.   BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK

3 136

57

Előző év
Előző év(ek) 

módosításai

d

Tárgyév

ec

 

4 466

 II.   TŐKEVÁLTOZÁS / EREDMÉNY

 V.  TÁRGYÉVI EREDMÉNY ALAPTEVÉKENYSÉGBŐL 2 276

4 919

 F.   Kötelezettségek (22 - 23. sorok) 

Statisztikai számjel vagy adószám (csekkszámlaszám)

év adatok e Ft-ban

VI.  TÁRGYÉVI EREDMÉNY VÁLLALKOZÁSI TEVÉKENYSÉGBŐL 

IV.  BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÉRTÉKHELYESBITÉSE

10 847

b

2012

A tétel megnevezése

13 045

 G.  Passzív időbeli elhatárolások 

 

  I.   HOSSZÚLEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK

 E.  Céltartalékok  
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Az egyéb szervezet megnevezése: Növényvédőszer-Gyártók és Importőrök Szövetsége Egyesület 2012 év  
Az egyéb szervezet címe:  Budapest, 1043 Csányi László utca 34

Alaptev Váll. tev. Összes Alaptev Váll. tev. Összes

1. 353 353

2.

3.   207 207

4.     

5.

6.   

7.

8.

9.  

10. 541 541

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18. 37 225 37 225

19. 38 326 38 326
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                                              Statisztikai számjel vagy adószám (csekkszámlaszám)

 

   1.  Értékesítés nettó árbevétele

Előző év

100

       Ebből:  - támogatások

   3. Egyéb bevételek

                       - központi költségvetési

                       - társadalombiztosítási

                       - helyi önkormányzati

   2. Aktívált saját teljesítmények értéke

   5. Rendkívüli műveletek bevételei

                       - alapítói

       Ebből:  - támogatások

                       - helyi önkormányzati

                       - társadalombiztosítási

                       - egyéb, (Innovációs Alap)

   4. Pénzügyi műveletek bevételei 457

 A. Összes bevétel (1.+-2. +3. +4. +5. +6.) 37 557

   6. Tagdíjak

                       - egyéb…………………

37 000

                       - alapítói

                       - központi költségvetési

100

37 000

37 557

457

  

KETTÖS KÖNYVVITELT VEZETÖ EGYÉB SZERVEZETEK EGYSZERÜSITETT ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYKIMUTATÁSA

Sor-

szám
A tétel megnevezése

Előző év(ek) helyesbítése

Alapterv ÖsszesVáll. tev.

Tárgyév

adatok e Ft-ban
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Az egyéb szervezet megnevezése: Növényvédőszer-Gyártók és Importőrök Szövetsége Egyesület 2012 év
  

Az egyéb szervezet címe:  Budapest, 1043 Csányi László utca 34

Alaptev Váll. tev. Összes Alaptev Váll. tev. Összes

20. 9 515 9 515

21. 25 349 25 349

22. 1 139 1 139

23. 132 132

24. 28 28

25.

26. 36 163 36 163

27. 2 163 2 163

28.   

29.   

30. 2 163 2 163

 

31.

32.

 

 

               

Keltezés: Budapest, 2013.04.10.    
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2 276
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az egyéb szervezet vezetője
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adatok e Ft-ban

KETTÖS KÖNYVVITELT VEZETÖ EGYÉB SZERVEZETEK EGYSZERÜSITETT ÉVES BESZÁMOLÓJÁNAK EREDMÉNYKIMUTATÁSA

Sor-

szám

Előző év

Váll. tev. ÖsszesAlapterv

Előző év(ek) helyesbítése

0

2 276

0

9 858

42

24 095

1 197

89

24 095

1 197

 

35 281

0

   E.  Tárgyévi eredmény 2 276

   B.  Összes ráfordítás (7. +8. +9. +10. +11. +12.)

   C.  Adózás előtti eredmény (A. - B.)

    I.  Adófizetési kötelezettség

   D. Jóváhagyott osztalék

TÁJÉKOZTATÓ ADATOK

   7. Anyagjellegű ráfordítások

   8. Személyi jellegű ráfordítások

   9. Értékcsökkenési leírás

89  10. Egyéb ráfordítások

9 858

  12. Rendkívüli ráfordítások

Statisztikai számjel vagy adószám (csekkszámlaszám)

   Továbbutalt támogatás

  11. Pénzügyi műveletek ráfordításai 42

 

   Továbbutalási céllal kapott támogatás

A tétel megnevezése



          V á l t o z á s

2011 2012 Növekedés Csökkenés eFt-ban %-ban

329 390 + 61 18,54%

8 196 10 457 +  2 261 27,59%

7 195 9 358 +  2 163 30,06%

4 466 3 687  - -779 -17,44%

2011 2012 Növekedés Csökkenés eFt-ban %-ban

9 858 9 515  - -343 -3,48%

1 499 1 113  - -386 -25,75%

8 030 7 971  - -59 -0,73%

1. Bérleti díjak 1 090 724  - -366 -33,58%

2. Karbantartási költségek 615 427 - -188 -30,57%

3. Oktatás, továbbképzés 28 81 + 53 89,29%

4. Utazési, kiküldetési klts. 1 246 1 149 - -97 -7,78%

5. Hírdetés, reklám 788 1 302 + 514 65,23%

6. Nyomtatványok, irodaszerek 153 134  - -19 -12,42%

7. Folyóirat előfizetés 349 409 + 60 17,19%

8. Posta, telefon, internet 515 569 + 54 10,49%

9. Könyvelési díjak 663 757 + 94 14,18%

10. Fizetett tagdíj (külfőld) 1 769 1 970 + 201 11,36%

11. Egyéb igénybevett szolg. 632 368  - -264 -41,77%

 - Egyéb szolg. Költségei, ebből: 329 431 + 102 31,00%

12. Pénzügyi szolgáltatási díjak 110 125 + 15 13,64%

13. Biztosítási díjak 213 241 + 28 13,15%

- Személyi jellegű ráfordítások 24 095 25 349 +  1 254 5,20%

14. Munkabérek 17 839 18 709 +  870 4,88%

15. Személyi jellegű egyéb ráf. 1 174 1 154 - -20 -1,70%

16. Bérjárulékok 5 082 5 486 +  404 7,95%

Saját tőke

Kötelezettségek

Anyagjellegű ráfordítások

- Anyagköltségek

- Igénybevett szolg. ktg-i: ebből

Megnevezés

Kiemelt MÉRLEGTÉTELEK alakulása                                        Adatok:eFt-ban 

Eredmény kimutatás kiemelt tételeinek alakulása

Megnevezés

Követelések

Pénzeszközök


